
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

017 

028 

005 

002 

026 

004 

003 

009 

011 

014 

007 

024 

015 

006 

027 

013 

010 

025 

020 

023 

016 

001 

Nome 

RENAN CORDEIRO 

MURILO BRUNO 

MARCOS FERREIRA 

LUCIANO YOSHIKAWA 

MARCELLO MENICE 

ANDERSON GARDENA 

BRUNO SUTTER 

AUGUSTO CHAGAS 

ANDERSON SILVA 

GIULIANO BORTOLUCCI 

MIGUEL VARCA 

EDUARDO NARCELLI 

MARCO AURELIO 

CESAR VIEIRA 

GABRIEL COELHO 

DANILO MENOSSI 

MANOEL PIMENTEL 

PLINIO CAMARGO 

ROBERTO GUIMARES 

RAFAEL GONÇALVES 

MARCELO LIMA 

RICARDO CHAVES 

Classe 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

Comentários Total Tempo 

4:34.816 

4:56.906 

4:35.739 

4:39.828 

4:33.560 

5:10.644 

4:56.127 

4:37.467 

4:34.068 

4:35.015 

4:46.251 

4:38.123 

4:53.070 

4:48.355 

4:45.482 

4:33.499 

4:54.814 

4:46.582 

5:06.645 

4:59.921 

4:50.090 

4:57.414 

Voltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

Melhor Tempo 

44.176 

44.186 

44.223 

44.235 

44.296 

44.320 

44.332 

44.334 

44.342 

44.449 

44.536 

44.554 

44.624 

44.690 

44.723 

44.801 

44.839 

45.082 

45.203 

45.481 

46.107 

46.525 

na volta. 

6 

2 

5 

3 

3 

5 

5 

2 

6 

4 

6 

6 

3 

6 

6 

4 

6 

4 

4 

6 

5 

4 

Diff 

0.010 

0.047 

0.059 

0.120 

0.144 

0.156 

0.158 

0.166 

0.273 

0.360 

0.378 

0.448 

0.514 

0.547 

0.625 

0.663 

0.906 

1.027 

1.305 

1.931 

2.349 

Espaço 

0.010 

0.037 

0.012 

0.061 

0.024 

0.012 

0.002 

0.008 

0.107 

0.087 

0.018 

0.070 

0.066 

0.033 

0.078 

0.038 

0.243 

0.121 

0.278 

0.626 

0.418 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 02/10/2019 00:26:00 

VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 
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Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
SUPER RENTAL 

KART DRIVERS - PRIME / TOMADA 12 - 23:00 

Qualificação iniciado em 23:38:18 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 126 0,710 Km 

01/10/2019 23:00 


